

نگاه

نغوروادید

توافق دو طرفه می‌خواهد

علی بیگدلی

کارشناس حوزه مسایل بین‌الملل

- پیشنهاد لغو یکطرفه روادید سفر به ایران برای مصری‌ها از سوی مقام ایرانی به لحاظ حقوقی منعی ندارد اما نکته اصلی و مهم این است که قاعدتا وزیر خارجه ما پیش از طرح این پیشنهاد باید با همتای مصری خود رایزنی کرده و موافقت او را جلب کرده باشد این در حالی است که اظهار نظر اخیر وزیر خارجه مصر مبنی بر اینکه «رابطه با ایران برای ما در اولویت نیست» نشان‌دهنده مسیری دیگر و کاملاً در خلاف جهت اظهار نظر وزیر خارجه ایران است. با این شرایط صحبت آقای «صالحی» کاملاً خارج از عرف دیپلماتیک است. در واقع اصل این پیشنهاد حتی در شرایطی که ایران و مصر رابطه رسمی سیاسی در قالب سفارتخانه و کنسولی ندارند بدون‌اشکال است، کما اینکه هر دو کشور دفتر حافظ منافع دارند و از طریق دفتر حافظ منافع می‌توان این مدل روابط را هموار کرد. اشکال آنجاست که بدون صحبت و موافقت همتای مصری چنین صحبتی شود، درست است که وزیر خارجه ایران خواسته برخوردی صمیمانه از خود نشان دهد اما به نظر می‌رسد این مساله برای مصری‌ها نمی‌تواند خیلی قابل پذیرش باشد چون مساله به این سادگی نیست و کسی که می‌خواهد مثلاً از کشور مصر وارد ایران شود باید اجازه دولت خودش را هم داشته باشد. وقتی ما نمی‌دانیم نظر دولت مصر درباره سفر اتباعش به ایران چیست و اصلاً چنین اجازه‌ای به آنها می‌دهد یا نه، به نظر من چنین پیشنهادی نه تنها کار درستی نبوده بلکه زشت و ناصحیح هم هست. دو طرف باید حتماً بر سر این مساله قبلاً توافق کرده باشند بعد اگر طرف ایرانی یا مصری چنین پیشنهادی بدهد بلااشکال است. در حقوق بین‌الملل هم آمده است که حتماً باید این توافق بین دو مقام هم‌راز صورت گرفته باشد. اینکه گفته شود لغو یکطرفه به نوعی نشان‌دهنده اقتدار یک کشور است به نظر من چندان درست نیست. درست است که آقای «احمدی‌نژاد» به مصر سفر کرده اما این سفر در واقع برای احیای روابط نبوده بلکه صرفاً برای شرکت در یک کنفرانس بوده است.

خبر

محمدحسین صفارهرندی:

احمدی‌نژاد تنها ۱۶ درصد اعتبار دارد

- آفتاب:** محمدحسین صفارهرندی، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام از کاهش «اعتبار» محمود احمدی‌نژاد در جامعه به ۱۶درصد خبر داد. به گزارش «خبرگزاری دانشجو» صفارهرندی این مطلب را در سلسله نشست‌های «بصیرت» بیان کرده و گفته اعتبار احمدی‌نژاد از «۴۰درصد» به «۱۶درصد» کاهش یافته است. وی ۱۲ آذر نیز گفته بود نتایج نظرسنجی یک موسسه معتبر نشان می‌دهد تنها ۱۳درصد مردم موافق امتداد دولت محموداحمدی‌نژاد هستند.

خالدشعل:

دیدگاه متفاوت ایران و حماس در مورد سوریه

مهز: رئیس دفتر سیاسی حماس اعلام کرد: با وجود انتقال دفاتر حماس از دمشق، رییس‌جمهوری سوریه همچنان از ما حمایت می‌کند. «خالد شعل» در گفت‌وگو با شبکه بی‌بی‌سی، اظهار کرد: حماس مجبور به ترک دمشق شد، چون نمی‌توانست نحوه تعامل «اسد» با بحران را بپذیرد. وی افزود: ما درباره آنچه در سوریه می‌گذرد با ایران نیز اختلاف داریم اما خواهان برقراری روابط خوب با تمام کشورهای عربی و اسلامی حامی فلسطین، هستیم.

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا:

توپ در زمین ایران است

- فارس:** سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا پنجشنبهشب در جریان یک کنفرانس خبری گفت: «هنگامی که جو بایدن، معاون رییس‌جمهوری در مونیخ بود این مطلب را صریحاً اعلام کرد که آمریکا برای مذاکره دوجانبه با ایران در قالب نشست ۵+۱ در آلمانی، آماده است.»به گزارش خبرگزاری کویت، نولاند افزود: «آنها (ایرانی‌ها) باید برای اینکه چگونگی می‌خواهند در مذاکرات ۵+۱ پیش روند، تصمیم‌گیری کنند.»نولاند تأکید کرد که ما بسیار امیدواریم که در این فرصتی که طی هفته‌های آینده داریم، ایران خود را برای برگزاری مذاکره پیرامون موضوعات اساسی آماده کند. وی تصریح کرد که چه ایران بخواهد یا همه ما همه (گروه ۵+۱) مذاکره کرده و چه بخواهد با آمریکا دوجانبه مذاکره کند ما آمادگی داریم. نولاند با اشاره به اینکه توپ اکنون در زمین ایران است و درصورت مشارکت ایران در مذاکرات، شدت تحریم‌ها کاسته می‌شود، گفت: «ما همیشه گفته‌ایم هر اقدام ایرانی‌ها با اقدامی از سوی ما پاسخ داده می‌شود. بنابراین تصمیم‌گیری با ایران است که بخواهد یا مشارکت در مذاکرات از تحریم‌ها بکاهد.»

ادامه از صفحه اول

ایشان با اشاره به سخنان بعضی از مسوولان آمریکایی مبنی بر تشدید تحریم‌ها برای رونور قرار دادن مردم با نظام اسلامی تأکید کردند ملت، همیشه و به‌خصوص در راهپیمایی ۲۲بهمن هر سال، جواب این حرف‌ها را داده است و امسال نیز خواهد داد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بصیرت و بیداری را رمز موفقیت در مقابل بیگانگان برشمردند و افزودند: مردم با هوشیاری و بصیرت عمومی، دست آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها را در هر حرکتی، به‌خوبی می‌خوانند و در رفتار و مواضع خود دچار خطا نمی‌شوند و این واقعیت، حسن عظیم ملی است.

مقام معظم رهبری با اشاره به طرح مجدد و مکرر آمادگی برای مذاکره با ایران در سخنان اخیر مقامات آمریکا افزودند: این حرف البته تازگی ندارد و آنها در مقاطع مختلف، آن را تکرار کرده‌اند و ملت ایران در هر بار با توجه به اقدامات عملی آمریکایی‌ها، درباره سخنان آنها قضاوت کرده است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به سخنان آمریکایی‌ها مبنی بر اینکه توپ در زمین ایران است خاطرنشان کردند: توپ در زمین شماست، چرا که شما باید پاسخگو باشید که آیا سخن گفتن از مذاکره همزمان با ادامه فشار و تهدید، اصولاً معنایی دارد؟

ایشان افزودند:مذاکره برای اثبات حسن نیت است، شما از سر سونیت ده‌ها کار انجام می‌دیدید و بعد به زبان می‌گویید مذاکره! آیا ملت ایران می‌تواند بار کند که شما حسن نیت دارید؟

مقام معظم رهبری در ریشه‌یابی علت طرح پیشنهاد مذاکره از جانب آمریکایی‌ها گفتند: ما البته نیاز آنها به مذاکره را درک می‌کنیم چون سیاست خاورمیانه‌ای آمریکایی‌ها دچار شکست شده و آنها برای ترمیم این شکست نیاز دارند برگ برنده‌ای رو کنند.

ایشان کشاندن جمهوری‌اسلامی انقلابی مردمی به پای میز مذاکره را برگ برنده مورد نیاز آمریکایی‌ها خواندند و افزودند: آنها می‌خواهند به دنیا بگویند حسن نیت دارند اما کسی حسن نیتی نمی‌بیند.

شرق: بنابر قانون اساسی «حزب بدون صدور پروانه نهایی حق فعالیت سیاسی ندارند.» هفته گذشته «صوت مرتضوی»، معاون سیاسی وزیر کشور هم با تأکید بر این امر و درخصوص همایش جبهه‌های سیاسی گفت: تشککل‌های تجمیعی برای فعالیت سیاسی خود باید از وزارت کشور مجوز بگیرند. این قانون تاکنون درخصوص اصلاح‌طلبان صادق بود. آنها چندین‌بار برای اخذ مجوز برگزاری یک همایش اقدام کردند که هر بار هم این همایش‌ها به دلایل مختلف از جمله عدم صدور مجوز لغو شد اما این‌بار منع قانونی مورد توجه اصولگرایان هم قرار گرفت چراکه انطور که مهر، نقل کرده بود صولت مرتضوی، معاون سیاسی وزیر کشور در مورد «فعالیت جبهه پایداری بدون اخذ مجوز» گفت: هر تشکلی که بخواهد فعالیت کند، باید مجوز داشته باشد و جبهه پایداری برای همایش بیست‌وششم خود تقاضای مجوز نکرده است و ما تنها به تشکل‌هایی که مجوز دارند، اجازه

حاشیه‌های استقبال از احمدی‌نژاد

صهیونیست»، «بوالفضل علمدار، احمدی را نگهدار» و «صر من الله و فتح قریب، درود بر احمدی بی‌بدیل» سر داده بودند. محمود احمدی‌نژاد که سفری چهار روزه به مصر داشت علاوه بر حضور در دوازدهمین اجلاس سران توسعه همکاری‌های اسلامی و سخنرانی در این اجلاس با تعدادی از مسوولان شرکت‌کننده در این اجلاس دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش ایسنا، محمود احمدی‌نژاد در بدو ورود به فرودگاه مهرآباد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سفر به مصر در شرایط بسیار ویژه و شاید بی‌بدیلی اتفاق افتاد و احتمالاً در آینده هم تکرار نشود. رییس‌جمهوری خاطرنشان کرد: این سفر پس از سی و چند سال انجام شد که البته به دلیل عدم حضور ما کسانیکه که در جهت تخریب حرکت می‌کنند هرچه می‌خواستند گفتند. احمدی‌نژاد خاطرنشان کرد: امروز موضوع اصلی در میان سیاستمداران مصر بحث چگونگی رابطه با ایران است. احمدی‌نژاد با تأکید بر اینکه

محمد رضا رحیمی، معاون اول رییس‌جمهوری:

مصلحت است نگویم در درون چه خبر است

محمدرضا رحیمی، معاون اول محمود احمدی‌نژاد گفته «در درون آن قدر مصائب زیاد است که آدم باید به تنهایی خودش گریه کند و گریه‌های حضرت علی را در درون و باطن خود به یاد بیاورد.» به گزارش ایسنا محمدرضا رحیمی این مطلب را طی سخنانی روز پنجشنبه (۱۹ بهمن) در مراسم اختتامیه نخستین نمایشگاه دستاوردهای نظام اسلامی در پرتو قانون اساسی بیان کرده است. وی گفته: «من علاقه ندارم به بگویم در درون چه خبر است، چرا که از گفتن آن دشمن شادمان می‌شود. بنابراین صرف‌نظر

سیاست

مقام معظم رهبری:

مذاکره با آمریکا مشکلی را حل نمی‌کند

مقام معظم رهبری با اشاره به پیشنهاد چهار سال قبل آمریکا برای مذاکره خاطرنشان کردند: همان موقع تأکید شد که ما پیش‌دوری و قضاوت نمی‌کنیم و منتظریم عمل آنها را ببینیم اما در این چهار سال جز ادامه توطئه‌ها، کمک به فتنه‌گران و حمایت از تروریست‌هایی که دانشمندان ملت ایران را ترور کردند چیزی مشاهده نشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: شما به قول خودتان تحریم‌های فلج‌کننده می‌گذارید تا ملت را فلج کنید آیا این نشان‌دهنده حسن نیت است یا سونیت؟ مقام معظم رهبری افزودند: مذاکره هنگامی معنا پیدا می‌کند که دو طرف با حسن نیت، با شرایط برابر و بدون قصد فریب گفتگو کنند به همین علت «مذاکره برای مذاکره»، «مذاکره به صورت تاکتیکی» و پیشنهاد مذاکره برای فروختن ژست بردفرتی به دنیا، حرکتی حیل‌گرانه است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تأکید کردند: من دیپلمات نیستم، انقلابی‌ام به همین علت صریح، صادقانه و قاطعانه حرف می‌زنم؛ پیشنهاد مذاکره وقتی معنا دارد که طرف حسن نیت خود را نشان دهد. ایشان به آمریکایی‌ها خاطرنشان

فعالیتی می‌دهیم، اما «باقری لنکرانی» سخنگوی «جبهه پایداری انقلاب اسلامی» در برابر این گفته معاون سیاسی وزیر کشور موضع گرفت و گفت: طبق قانون فعلی، احزاب و جبهه‌ها احتیاج به مجوز کمیسیون ماده ۱۰ ندارند و اگر قانون عوض شد ما طبق قانون جدید حرکت خواهیم کرد. او با تکذیب خبر منتشره در خبرگزاری مهر، به نقل از صولت مرتضوی گفت: ما با وزارت کشور تماس گرفتیم، گفتند ممنوعیت فعالیت جبهه پایداری صحت ندارد. این در حالی است که تا لحظه نگارش این متن معاون سیاسی وزیر کشور اظهارات پیشین خود را درخصوص فعالیت پایداری به طور رسمی تکذیب نکرده است.

جبهه پایداری انقلاب اسلامی در آستانه انتخابات مجلس توسط عده‌ای از اصولگرایان و برخی اعضای پیشین دولت «احمدی‌نژاد» تشکیل شد. هسته اصلی آن حلقه حامیان رییس دولت را شکل می‌دادند اما جبهه پایداری پیش از آنکه خود را حامی دولت احمدی‌نژاد

سیاست

مقام معظم رهبری:

مذاکره با آمریکا مشکلی را حل نمی‌کند

بداند، حامی «گفت‌مان سوم تیر» می‌داند. اعضای این جبهه می‌گویند که پایبند به اصولگرایی واقعی هستند و خود را از جبهه متحد اصولگرایان جدا می‌دانند. برخی رسانه‌های نزدیک به اصولگرایان سنتی از پایداری‌ها به عنوان یاران «صادق محضولی» یاد می‌کنند.

چهره‌های شاخص جبهه پایداری افرادی مانند غلامحسین الهام، صادق محضولی، مسعود میرکاظمی روح‌الله حسینیان، مهدی کوچک‌زاده، کامران باقری‌لنکرانی، مهرداد بذریاش از اعضای پیشین دولت محمود احمدی‌نژاد و برخی از اصولگرایان مخالف جریان موسوم به جریان انحرافی هستند. جامعه اسلامی دانشجویان اولین تشکل اصولگرایی بود که حمایت خود را از گفت‌مان جبهه پایداری انقلاب اسلامی اعلام کرد و رسماً به جبهه پایداری پیوست. «جلال عباسیان» مسوول تشکیلات اتحادیه جامعه اسلامی دانشجویان در مصاحبه با شفاف، هدف از تشکیل جبهه پایداری پس

حاشیه‌های استقبال از احمدی‌نژاد

صهیونیست»، «بوالفضل علمدار، احمدی را نگهدار» و «صر من الله و فتح قریب، درود بر احمدی بی‌بدیل» سر داده بودند. محمود احمدی‌نژاد که سفری چهار روزه به مصر داشت علاوه بر حضور در دوازدهمین اجلاس سران توسعه همکاری‌های اسلامی و سخنرانی در این اجلاس با تعدادی از مسوولان شرکت‌کننده در این اجلاس دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش ایسنا، محمود احمدی‌نژاد در بدو ورود به فرودگاه مهرآباد در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سفر به مصر در شرایط بسیار ویژه و شاید بی‌بدیلی اتفاق افتاد و احتمالاً در آینده هم تکرار نشود. رییس‌جمهوری خاطرنشان کرد: این سفر پس از سی و چند سال انجام شد که البته به دلیل عدم حضور ما کسانیکه که در جهت تخریب حرکت می‌کنند هرچه می‌خواستند گفتند. احمدی‌نژاد خاطرنشان کرد: امروز موضوع اصلی در میان سیاستمداران مصر بحث چگونگی رابطه با ایران است. احمدی‌نژاد با تأکید بر اینکه

«سعید قاسمی» از اعضای انصار حزب‌الله:

بازداشت «مر تضوی» معنادار بود

حزب آنلاین: «سعید قاسمی» از اعضای «انصار حزب‌الله» با انتقاد از قوه‌قضاییه به دلیل «شتاب» در دستگیری «سعید مرتضوی» گفت بازداشت دادستان سابق تهران پس از پخش فیلم فاضل لاریجانی جای «تامل» دارد. قاسمی روز چهارشنبه (۱۸ بهمن) از مقام‌های قضایی پرسید: «اگر مرتضوی از مدت‌ها قبل مرتکب خطا شده بود، چرا بازداشت وی پس از تنش میان مجلس و دولت صورت گرفته است؟» وی افزود بازداشت رییس‌جمهوری می‌تواند به دلیل وقایع «تلخ» روز خواهان اجرای صحیح عدالت هستی و اگر مرتضوی

حکم سنگینی داشته چرا تا به حال این قضیه را دنبال نکرده‌اید.»ین فعال حزب‌الله در بخش دیگری از سخنانی گفت: رییس‌جمهوری «خطب مزخرفی و لاریجانی و بخش آن از سوی محمود احمدی‌نژاد در جلسه استیضاح وزیر سابق کار نیز انتقاد کرده است. قاسمی این اقدام احمدی‌نژاد را «بسیار غیرمنطقی، غیرعقلانه، اشتباه محض و برخلاف خط مشی و مصالح نظام» دانسته است. وی در عین حال از روسای قوای مدنی و مقننه خواسته به دلیل وقایع «تلخ» روز یکشنبه از رهبری عذرخواهی کنند.

شنبه • ۲۱ بهمن ۱۳۹۱ —

الو شرق ۸۸۹۸۶۳۸

sharhghline@sharghdaily.ir

پيامک: ۰۰۰۴۶۹۹

- گودبرداری جلو پای مردم نروبه‌روی «روزنامه اطلاعات» (آنسوی خیابان) تابلو زده شده که ۱۲۵ روز تا پایان گودبرداری این در حالی است که نیم قرن است دارند برای ساخت پارکینگ، گودبرداری می‌کنند؛ و وای به روزی که آسمان (نمی) بزند. آن وقت رهگذران، برای گذر از پیاده‌رو باید چکمه صیادی بپوشند. به راستی هنگامی که هنوز سرمایه اولیه برای ساخت، تهیه نشده، چرا پروژه‌ای را دست می‌گیرند که آن وقت در همان اول کار، در آن بمانند که خیابان، پیاده‌رو و پلبرقی را لجن بردار و آنقدر سنگ‌ریزه در پلبرقی بریزد که در هفت روز هفته، شش روز از کار بيفتند؟**
- علی ایتمایی**
- تجویز غیراستاندارد دارو:** برخی از پزشکان در تجویز دارو برای بیماران افسراط می‌کنند و استانداردهای لازم را رعایت نمی‌کنند. با توجه به گرانی دارو، ضرورت دارد پزشکان در تجویز دارو تمام جوانب را در نظر بگیرند. با توجه به اینکه در بیشتر مواقع حتی نیمی از دارو هم خورده نمی‌شود
- حق با کیست؟** برخی از کارگران بازارروز را غرفه‌های وابسته به سازمان میادین میوه‌تره‌بار شهرداری تهران، توجهی به درخواست مشتریان ندارند. به عنوان نمونه در بزرگراه شهید محلاتی، خیابان شهید مخبر شمالی، خیابان ولی‌عصر (عج) غربی، وقتی به کارگران این جایگاه گفته می‌شود دو کیلوگرم میوه بده، با دست و دلبازی پنج کیلوگرم می‌دهند؛ و اگر مشتری پول به اندازه کافی به همراه نداشته باشد، نزد بقیه مشتریان شرمند می‌شود. بارها این نوع زیاذفروشی توسط مردم بیان و مورد اعتراض واقع شده است.اما ظاهراً مسوولان سازمان میادین میوه‌تره‌بار شهرداری، تمایلی به رسیدگی این موضوع ندارند!
- فرخی‌پور از تهران**
- سرچشمه را دریا بیدار!** چرا برای انتقال ماهی‌فروش‌های چهارراه سرچشمه هیچ اقدامی نمی‌شود؟ ساکنان این محل سال‌هاست بوی زهم ماهی را تحمل می‌کنند ولی هر چه اعتراض می‌کنند کسی پاسخگوی آنها نیست. متأسفانه عدم‌رسیدگی به این موضوع موجب نارضایتی ساکنان شده است.

رضا کبیر از تهران

- ساعت ۷ شب خدمات‌رسانی تعطیل!** با ساعت کار اتوبوس‌های شرکت واحد از ۲۱ به ۱۹ تغییر یافته؛ به دلیل اینکه چهاردهم بهمن از ساعت ۱۹، نیم‌ساعت در یکی از ایستگاه‌های اتوبان اهنگ به مقصد هفت‌تیر منتظر اتوبوس شدید، از اتوبوس خبری نشد. برای همین احتمال دادیم که ساعت کار اتوبوس‌های شرکت واحد به دلیل ضعف در نظارت، کاهش یافته!

کیما کلاترتی از تهران

- انبار تکانی‌از مسوولان:** تقاضا داریم انبارهایی که محل احتکار و نگهداری مواد ششوبنده است از شناسایی و مواد ششوبنده را با قیمت ارزان توزیع کنند. عده‌ای با احتکار صابون قصد افزایش قیمت آن را دارند. ضروری است مسوولان مربوطه رسیدگی کنند.

اکرم فرخی

- ضربه فنی یارانه‌ای:** مسوولان ستاد هدفمندی یارانه‌ها سعی کنند مانند این ماه، یارانه‌ها را زودتر به حساب مردم بریزند تا آنان در پرداخت قبوض مصرفی مشکلی نداشته باشند.

یک مخاطب

- سال ۸۴ هرامه با حقوق می‌توانستم پنج‌عدد سسکه بخرم. حالا با هر ماه هدفمست فقط یک عدد، نیم‌سکه می‌توانم بخرم. واقعاً دوست مرزباد دارد.
- با اعلام نرخ تورم ۲۹درصدی اگر نرخ سود بانکی افزایش نیابد، مردم سرمایه‌های خود را به بازار طلا و ارز و مسکن سرازیر خواهند کرد و سونایی جدید گرانی را شاهد خواهیم بود. به عنوان یک رییس شعبه هشدار می‌دهم اغلب مردم حساب‌های تسه‌ریه خود را دارند خالی می‌کنند و با این روند بنیه ضعیف بانک‌ها به کلی آسیب خواهد دید.
- سلام، یک دانشجو هستم که با سه‌سال پس‌انداز درصدد خرید خودرو بودم اما ناگهان با گرانی زیاد مواجه شدم. حال باید چه‌کار کنم؟
- نقص فنی در خط یک مترو:** خط یک مترو صبح روز چهارشنبه ۱۸ بهمن فقط از ایستگاه تجریش تا میدان امام خمینی(ره) سرویس می‌داد. بسیاری از مسافران، هنگام مراجعه به ایستگاه مولوی با در بسته مواجه شدند. در ایستگاه‌ها اعلام شد به دلیل نقص فنی، تا اطلاع ثانوی، خط یک فقط از ایستگاه تجریش تا میدان امام خمینی(ره) مسافران را به مقصد می‌رساند. ضرورت دارد مسوولان شرکت بهره‌برداری مترو هر چه سریع‌تر مشکل را رفع کنند تا آتوبه مسافران معطل نشوند.

محمدسروش سلامت

- ادب و احترام کجاست؟!** مشتری وقتی برای خرید به مغازه‌ای می‌رود از صاحب مغازه بافروشنده توقع دارد: در برخورد خوبی با وی داشته باشد. متأسفانه برخی از کالسب‌ها بداخلاق‌اند و مشتریان ترجیح می‌دهند از جای دیگری خرید کنند. ضرورت دارد موضوع مشتری‌مداری و رعایت ادب و احترام از سبوی فروشندگان نسبت به مشتریان توسط اتحادیه‌ها پیگیری و اطلاع‌رسانی شود.

علی‌اکبر از تهران